[image: image2.png]

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.12.2020 г.

                                                         № 114
с. Сосновка
О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального образования Усольского района Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждений правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования от 11.06.2019 г. № 62 «Об утверждении Порядка и ведения Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования Усольского района Иркутской области», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Сосновского муниципального образования, Администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального образования Усольского района Иркутской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования от 11.06.2019г. следующие изменения:

1.1. дополнить таблицу Реестра пунктам 15 следующего содержания:

	15
	с. Сосновка, ул.Победы,5, магазин «Олимп-М»
	1
	0,75

	Закрытого типа, бетон, металлический профиль
	ООО «Олимп-М»
	Магазин «Олимп-М»

Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования                                  В.С.Мелентьев
[image: image1]